
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

VšĮ Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra,124191166,Stiklių g.4,Vilnius

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 188710061

Departamento 21150

Įstaigos 124191166

Programos 07

Finansavimo šaltinio 01

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 157000.00 157000.00 157000.00 157000.00

2 8 Kitos išlaidos 125 157000.00 157000.00 157000.00 157000.00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 157000.00 157000.00 157000.00 157000.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 157000.00 157000.00 157000.00 157000.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 157000.00 157000.00 157000.00 157000.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 157000.00 157000.00 157000.00 157000.00

IŠ VISO 335 157000.00 157000.00 157000.00 157000.00

Direktorius Juozapas Blažiūnas
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Regina Juozaponienė
(parašas)

__________________________

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
METINĖ

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024 03 20 Nr.291-1162/24
                                                                      (sutarties data ir numeris)

Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūros dotacija
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

VšĮ Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra,124191166,Stiklių g.4,Vilnius

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 188710061

Departamento 21150

Įstaigos 124191166

Programos 07

Finansavimo šaltinio 01

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25778.00 25778.00 25778.00 25778.00

2 8 Kitos išlaidos 125 25778.00 25778.00 25778.00 25778.00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 25778.00 25778.00 25778.00 25778.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 25778.00 25778.00 25778.00 25778.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 25778.00 25778.00 25778.00 25778.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 25778.00 25778.00 25778.00 25778.00

IŠ VISO 335 25778.00 25778.00 25778.00 25778.00

Direktorius Juozapas Blažiūnas
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Regina Juozaponienė
(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
METINĖ

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024 09 25 Nr.291-2793/24
                                                                      (sutarties data ir numeris)

Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūros dotacija
(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

VšĮ Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra,124191166,Stiklių g.4,Vilnius

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 188710061

Departamento 21150

Įstaigos 124191166

Programos 07

Finansavimo šaltinio 01

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

2 8 Kitos išlaidos 125 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

IŠ VISO 335 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

Direktorius Juozapas Blažiūnas
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Regina Juozaponienė
(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
METINĖ

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024 06 13 Nr.291-2264/24
                                                                      (sutarties data ir numeris)

Vilniaus istorinio centro įtraukimo į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą 30-mečio renginiams organizuoti
(programos pavadinimas)

Verified by MarkSign.lt



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

VšĮ Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra,124191166,Stiklių g.4,Vilnius

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 188710061

Departamento 21150

Įstaigos 124191166

Programos 07

Finansavimo šaltinio 01

06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7974.00 7974.00 7974.00 7974.00

2 8 Kitos išlaidos 125 7974.00 7974.00 7974.00 7974.00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 7974.00 7974.00 7974.00 7974.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 7974.00 7974.00 7974.00 7974.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 7974.00 7974.00 7974.00 7974.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 7974.00 7974.00 7974.00 7974.00

IŠ VISO 335 7974.00 7974.00 7974.00 7974.00

Direktorius Juozapas Blažiūnas
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Regina Juozaponienė
(parašas)

__________________________

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
METINĖ

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024 12 12 Nr.291-3477/24
                                                                      (sutarties data ir numeris)

Medinių langų ir durų tvarkybos ir atkūrimo darbai kultūros paveldo vietovėse Vilniaus mieste
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

(vardas ir pavardė)


